
  

Università degli Studi di Napoli “Federico II”  

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate   
  

  
Decreto  56/2015  

  
CONFERIMENTO INCARICO  

  
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER TITOLI E  
COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE 
COORDINATA E CONTINUATIVA DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
BIOMEDICHE AVANZATE COCOCO/2015/PON SMART HEALT CLUSTER OSDH 
  

IL DIRETTORE  
  
Visto  il  D.L. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l’art. 7 così modificato dall’art. 32 del D.L. 04.07.2006, n.  
223  convertito in Legge 04.08.06 n. 248;  
Vista  la L.296/2006 art.1180;  
Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n.  
           566 del 14.02.2003;  
Vista   la norma transitoria in applicazione del Dec. Bersani, convertito in legge n.248/06, recepita con D.R.  

n. 672 del 21.02.2007, in esecuzione della delibera del C. di. A. n. 19 del 13.02.2007 della delibera del               
S.A. n. 26  del 20.02.2007, in seno al Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 
lavoro autonomo   emanato con D.R. n. 566 2003;  

Visto   l’art. 3 comma 18 della L. n. 244/2007(legge Finanziaria 2008);  
 Vista la delibera del C.d.D. del 29/06/2015 di autorizzazione all’emanazione di un Bando pubblico per la 

procedura di selezione comparativa, per titoli e colloquio per l’assegnazione di n. 1 incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa e per l’importo di € 15000, nell’ambito del progetto PON 
SMART HEALT CLUSTER OSDH CUP E61H12000150005”;  

Accertata    l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno della Struttura;  
Esaminato il verbale e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione         

giudicatrice;  
Constatata  la regolarità della procedura di valutazione  

DECRETA  
Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e 
colloquio per l’assegnazione di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa, di cui al Bando di 
selezione “PON SMART HEALT CLUSTER OSDH CUP E61H12000150005” del 24/07/2015 la cui 
graduatoria di merito è la seguente:  
  

    
N   

   
COGNOME E NOME   

   
PUNTEGGIO   

1  BUONGIORNO PIETRO 63,62/100 

2 RICCARDO CONCETTA 60,95/100 

3 MOSCARINO MICHELA 46,96/100 

4 RUOCCO PASQUALE 46,27/100 

5 PENNACCHIO FIORENZA 41,95/100 



6 GRANATA TERESA 32,78/100 

7 GRANATA GIUSEPPINA 20,28/100 

8 LUCCHETTI FLORIANA ASSENTE 

9 NAPPO MICHELE ASSENTE 

10 PANZANELLA MARIANO ASSENTE 

11 PIROZZI ROBERTA ASSENTE 

  
Pertanto, sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è autorizzato il conferimento dell’incarico, 
alla Dott. Pietro Buongiorno, nato ad Torre del Greco (Na) il 29/05/1986. Il Provvedimento sarà inviato alla 
Corte dei Conti per i previsti controlli di legge.  
  
Napoli, 09/09/2015  

                                                                                                                                       F.to Il Direttore  
Prof. Claudio Buccelli  

  

         


